

## KOSZTORYS UZUPEŁNIAJĄCY CPV 45214200-2

NAZWA INWESTYCJI : Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych  
ADRES INWESTYCJI : 95-082 Dobroń, Chechło Drugie, ul. Lipowa 1  
INWESTOR : GMINA DOBRÓŃ  
ADRES INWESTORA : 95-082 Dobroń, ul. 11 Listopada 9  
BRANŻA : Roboty budowlane - sala gimnastyczna

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

### Słownie:

#### Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Wszystkie wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenia występujących w kosztorysie materiałów są przykładowe, co oznacza, że dopuszcza się zastosowanie urządzeń i materiałów o parametrach nie gorszych niż podane w kosztorysie tj. spełniających wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe co najmniej takie jak materiały wskazane w kosztorysie lub lepsze.

URZĄDZENIA I MATERIAŁY PROPONOWANE PRZEZ WYKONAWCÓW MUSZĄ SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE PARAMETRY OKREŚLONE W KOSZTORYSACH I SPECYFIKACJACH

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Sala				
1.1	Stolarka				
	RAZEM				

Słownie:

## PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>1</b>		<b>Sala</b>			
<b>1.1</b>		<b>Stolarka</b>			
1	KNR-W 2-	Drzwi wewnętrzne przesuwne chowane w kasecie zabudowanej w ścianie wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>		
d.1.	02 1023-03				
1	analogia				
	D01	-0.8*2.0*1	m <sup>2</sup>	-1.600	
				<b>RAZEM</b>	<b>-1.600</b>
2	KNR-W 2-	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>		
d.1.	02 1021-01				
1					
	D07	0.9*2.0	m <sup>2</sup>	1.800	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.800</b>
3	KNR-W 2-	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI30 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>		
d.1.	02 1027-04				
1					
		-1.2*2.0	m <sup>2</sup>	-2.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>-2.400</b>
4	KNR-W 2-	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI60 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>		
d.1.	02 1027-04				
1					
		1.2*2.0	m <sup>2</sup>	2.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.400</b>

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
<b>1</b>		<b>Sala</b>						
<b>1.1</b>		<b>Stolarka</b>						
1	KNR-W 2-02	Drzwi wewnętrzne przesuwne chowane w kasecie zabudowanej w ścianie wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>				-1.600	
d.1.	1023-03							
1	analogia							
	999	-- Robocizna --	r-g	4.570000				
	1510210	-- Materiały -- farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	0.240000				
	1510100	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	0.220000				
	1513250	szpachlówka celulozowa	dm <sup>3</sup>	0.330000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M2+M3+M4)	%	15.000000				
	2720999	Drzwi wewnętrzne przesuwne chowane w kasecie zabudowanej w ścianie wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	1.000000				
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.080000				
	39000	środek transportowy	m-g	0.060000				
<b>Razem pozycja 1</b>							<b>-1.600</b>	
2	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>				1.800	
d.1.	1021-01							
1								
	999	-- Robocizna --	r-g	2.030000				
	1510210	-- Materiały -- farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	0.200000				
	1510100	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	0.200000				
	1513250	szpachlówka celulozowa	dm <sup>3</sup>	0.260000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M2+M3+M4)	%	15.000000				
	2710099	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	1.000000				
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.040000				
	39000	środek transportowy	m-g	0.020000				
<b>Razem pozycja 2</b>							<b>1.800</b>	
3	KNR-W 2-02	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI30 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>				-2.400	
d.1.	1027-04							
1								
	999	-- Robocizna --	r-g	3.820000				
	1510210	-- Materiały -- farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	0.210000				
	1510100	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	0.200000				
	1513250	szpachlówka celulozowa	dm <sup>3</sup>	0.180000				
	1478500	pianka poliuretanowa	kg	0.050000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M2+M3+M4+M5)	%	15.000000				
	2714999	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI30 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	1.000000				
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.050000				
	39000	środek transportowy	m-g	0.060000				
<b>Razem pozycja 3</b>							<b>-2.400</b>	
4	KNR-W 2-02	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI60 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>				2.400	
d.1.	1027-04							
1								
	999	-- Robocizna --	r-g	3.820000				
		-- Materiały --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	1510210	farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	0.210000				
	1510100	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	0.200000				
	1513250	szpachlówka celulozowa	dm <sup>3</sup>	0.180000				
	1478500	pianka poliuretanowa	kg	0.050000				
	0000000	materiały pomocnicze(od M2+M3+M4+M5)	%	15.000000				
	2714999	Drzwi wewnętrzne pełne dwu-skrzydłowe EI60 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	1.000000				
		-- Sprzęt --						
	34000	wyciąg	m-g	0.050000				
	39000	środek transportowy	m-g	0.060000				
<b>Razem pozycja 4</b>							<b>2.400</b>	
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>								

Słownie:

## ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	-3.6580		
				<b>RAZEM</b>	

Słownie:

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI30 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	-2.4000		-2.4000			
2.	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe EI60 wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	2.4000		2.4000			
3.	Drzwi wewnętrzne przesuwne chowane w kasie zabudowanej w ścianie wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	-1.6000		-1.6000			
4.	farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	-0.0240		-0.0240			
5.	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	0.0080		0.0080			
6.	pianka poliuretanowa	kg	0.0000		0.0000			
7.	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe wg dokumentacji budowlanej	m <sup>2</sup>	1.8000		1.8000			
8.	szpachlówka celulozowa	dm <sup>3</sup>	-0.0600		-0.0600			
9.	materiały pomocnicze	zł						
<b>RAZEM</b>								

Słownie:

## ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	-0.0600		
2.	wyciąg	m-g	-0.0560		
RAZEM					

Słownie: